



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sentio Simulations Holding ApS

Viborggade 70, 4., 2100 København Ø.

CVR-nr. 38 64 03 13

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2017.

Simon Egenfeldt-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sentio Simulations Holding ApS Viborggade 70, 4. 2100 København Ø. CVR-nr.: 38 64 03 13 Stiftet: 1. juli 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Simon Egenfeldt-Nielsen, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Sentio Simulations ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og distribution af computerspil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -470 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har stadig fuld tiltro til at teknologien, som der er stor interesse for, vil blive profitabel. Dette kan enten ske gennem eksisterende datterselskab eller gennem indgåelse af eksterne samarbejder. Selskabet er dog for nuværende primært afhængig af Sentio Simulation ApS positive udvikling, og har konstateret lovende pipeline ved gennemgang af eksisterende kundedialog, budget og forecast. Majoritets ejer har givet tilsagn om at stille nødvendige likviditet til rådighed for at sikre driften i næste regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	110.415
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-648.935
Driftsresultat	-538.520
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.000
Resultat før skat	-588.520
Skat af årets resultat	118.474
Årets resultat	-470.046
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-470.046
Disponeret i alt	-470.046



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver	
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.433.516
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.433.516</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.433.516</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.415
Tilgodehavender i alt	<u>127.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.415</u>
Aktiver i alt	<u>1.560.931</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overkurs	0
6 Overført resultat	<u>1.154.266</u>
Egenkapital i alt	<u>1.204.266</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>315.374</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>315.374</u>
 Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	24.291
Anden gæld	<u>17.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.291</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.291</u>
 Passiver i alt	 <u>1.560.931</u>

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har realiseret underskud i året, og som følge heraf er egenkapitalen negativ.

Selskabet har stadig fuld tiltro til at teknologien, som der er stor interesse for vil blive profitabel. Dette kan enten ske gennem eksisterende datterselskab eller gennem indgåelse af eksterne samarbejder. Selskabet er dog for nuværende primært afhængig af Sentio Simulation ApS positive udvikling, og har konstateret lovende pipeline ved gennemgang af eksisterende kundedialog, budget og forecast. Majoritetssejer har givet tilsagn om at stille nødvendige likviditet til rådighed for at sikre driften i næste regnskabsår.

	<u>30/6 2017</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter	
Kostpris 1. juli 2016	<u>2.595.738</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.595.738</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-513.287
Årets afskrivninger	<u>-648.935</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-1.162.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.433.516</u>



Noter

				30/6 2017
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2016				50.000
Kostpris 30. juni 2017				50.000
Årets nedskrivning				-50.000
Nedskrivninger 30. juni 2017				-50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017				0
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sentio Simulations Holding ApS
Sentio Simulations ApS, København	100 %	-245.255	-403.061	0



Noter

	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
5. Overkurs	
Overkurs ved spaltning 1. juli 2016	1.624.312
Overført overkurs til overført resultat	<u>-1.624.312</u>
	<u>0</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-470.046
Overført fra overkurs ved spaltning	<u>1.624.312</u>
	<u>1.154.266</u>


